
                                                                                                                

ZARZĄDZENIE NR 54/2019
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 10 lipca 2019 r.

 w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1560) zarządzam co następuje:

§1. 1. Wyznaczam Pana Marcina Strzyżewskiego, zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Winnicy na
stanowisku  informatyka,  jako  osobę  odpowiedzialną  za  utrzymanie  kontaktów
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

   2.  Szczegółowy  zakres  obowiązków  osoby  odpowiedzialnej  za  utrzymanie  kontaktów
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa określa ustawa z dnia 5 lipca 2018 r.
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Winnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


